
AFp,554 ALLA 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

CONSERVATORIO DI MUSICA 
"CARLO GESUALDO DA VENOSA" 

Via Tammone, 1 — 85 100 POTENZA 

Prot. n. 	 ALBO ISTITUTO 
del 0j1411-.a-7( 

CORSI pre-accademici DECENTRATI COMUNE DI VIGGIANO 

CALENDARIO DATA: PROVE PRATICA E COLLOQUIO 
PROCEDURA SELETTIVO-COMPARATIVA 

ESPERTI ESTERNI PER INCARICHI DI INSEGNAMENTO 
ARPA (CODI/Ol) e SASSOFONO (CODIJ15) 

IL DIRETTORE 

Visto il bando del 19/03/2015 (prot. n. 1305 del 19/03/2015) - Procedura selettivo-comparativa ad 
evidenza pubblica, per l'attribuzione di incarichi di insegnamento nei corsi di formazione pre-
accademica decentrati presso il comune di Viggiano (PZ); 

Visto l'art. 6 e l'art. 7 del citato bando; 
DISPONE 

il seguente calendario delle prove d'esame: (prova pratica e colloquio) 

GIO VEDI 16 aprile '15 	alle ore 09.30 	Prova Esecutiva e Prove di Colloquio per la 
disciplina di ARPA 

GIOV ED! 16 aprile '15 	alle ore 13.30 	Prova Esecutiva e Prove di Colloquio per la 
disciplina di SASSOFONO. 

Con successivo atto si provvederà alla pubblicazione dell'elenco dei candidati ammessi alla seconda 
prova (prova pratica e colloquio) i quali dovranno presentarsi nei giorni e negli orari stabiliti 
presso la sede del Conservatorio. 
I candidati ammessi, saranno convocati anche telefonicamente. 

L'assenza del candidato alla convocazione è considerata rinuncia alla selezione. 

11 presente ha valore di notifica. 

Il Direttore 
(M° Umberto ZAMT. 

- 

:,.. 


